
Beförderndes Unternehmen: Reisebusbetrieb Christian Orseschek

Name des Fahrers/der Fahrerin: Tour 5

Haltestelle Uhrzeit

Königshorst 06:45

Wustrow 06:50

Jabel 06:57

Güstritz 07:00

Lensian 07:02

Luckau Ort 07:06

Salderatzen 07:16

Zebelin 07:18

Marlin 07:19

Tramm Ort 07:30

BVS Hitzacker 07:43

FS Hitzacker 07:48

FSV 44  Königshorst- Wustrow- Jabel- Güstritz- Lensian- 

Luckau- Salderatzen-Zebelin- Marlin-Tramm-Hitzacker


